СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2020г.  № 112
          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О назначении публичных слушаний

На основании п.2 ст.28 «Публичные слушания» Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного

самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального

образования «Базарносызганский район» решил:

1. Назначить публичные слушания 09.12.2020 г. в 14-00 час. по теме:

«О  проекте  бюджета муниципального  образования «Базарносызганский район»

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов». Назначить местом

проведения публичных слушаний МКУК «Межпоселенческий районный дом

культуры».

2. Определить местом приѐма предложений и замечаний по теме

публичных слушаний – здание администрации муниципального образования

«Базарносызганский район», приѐмная, ежедневно с 9-00 до 12-00 часов, кроме

субботы и воскресенья.

3. Назначить председательствующим публичных слушаний Исачкина

Александра Владимировича, секретарѐм – Полушкину Людмилу Николаевну.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                                                               А.В.Исачкин